

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0099/2024/MI

Článek I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název:	Město Veselí nad Moravou
IČO:	00285455
Sídlo:	tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	Tomáš Nekarda, místostarosta Tel.: +420 518 670 101 Email: nekarda@veseli-nad-moravou.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Lenka Jahodová, referent odboru MI Tel.: +420 518 670 121 Email: jahodova@veseli-nad-moravou.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název:	Stavby Climax s.r.o.
IČO:	IČ 28311787
Číslo autorizace:	1301926
Sídlo:	Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha
Zastoupený ve věcech smluvních:	Jaroslav Kozumplík, jednatel Tel.: 773751139 Email: stavbyclimax@seznam.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Jaroslav Kozumplík Tel.: 773751139 Email: stavbyclimax@seznam.cz
Bankovní spojení:	KB 0100
Číslo účtu:	107-6103160207/0100

Článek II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení veřejných potřeb objednatele. Účelem uzavření této smlouvy je řádné provedení stavebních prací stavby „**Oprava chodníků náměstí 24. dubna Veselí nad Moravou**“ v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dalšími podmínkami sjednanými v této smlouvě.
2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 15 dnů od uzavření této smlouvy sjedná a po celou dobu jejího trvání bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu stavební činnosti, a to ve výši plnění nejméně v rozsahu celkové ceny díla vč. DPH.
4. Zhotovitel se dále zavazuje:
 - a) poskytovat potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
 - b) poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady související s realizací díla.

Článek III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele dílo stavby s označením „**Oprava chodníků náměstí 24. dubna Veselí nad Moravou**“ v souladu s obecně závaznými právními předpisy a podmínkami sjednanými v této smlouvě (dále též „stavba“ nebo „dílo“) v rozsahu schematicky stanoveném z ortofotomapy, jež je přílohou č. 1.
2. Zhotovitel jako součást dodávky díla dále zajistí a provede na svůj náklad následující práce a činnosti v průběhu realizace díla, a to po celou dobu realizace díla:
 - a) zřízení staveniště včetně napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně úhrady za odběr medií,
 - b) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - c) zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby, hlídání staveniště a zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlým k místu staveniště,
 - d) zajištění schůdnosti, sjízdnosti a průběžného čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště,
 - e) zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně uhrazení poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. K měsíčním fakturacím zhotovitel předá objednateli doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládce, případně předá doklad o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, jako podklad pro uznání fakturace,
 - f) plnění podmínek pro provádění stavby stanovených pravomocnými stavebními povoleními.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Článek IV. Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

- Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který v plném rozsahu nese nebezpečí škody na těchto věcech, bez ohledu na zavinění.
- Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a jeho převzetí objednatelem nese v plném rozsahu nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

Článek V. Termíny provedení díla

- Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště	6.5.2024
Realizace stavebních prací	6.5.-9.7.2024
Předání a převzetí kompletního díla	10.7.2024
Vyklizení a vyčištění staveniště	15.7.2024

- Termíny sjednané touto smlouvou jsou závazné a neměnné. Jejich změna je přípustná jen se souhlasem objednatele formou písemného dodatku k této smlouvě.

Článek VI. Cena díla

- Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH	2.452.078,61 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	514.936,51 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	2.967.015,12 Kč

- Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla. Platí po celou dobu realizace díla.
- Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří položkový rozpočet díla, včetně rekapitulace celkových nákladů a výkazů výměr (dále jen „položkový rozpočet díla“).
- Cena podle této smlouvy bude snížena v případě neprovedení prací dle předané projektové dokumentace a soupisu prací, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil neprovádět formou změnového listu (dále jen „méněpráce“), a to ve výši součtu rozdílů veškerých odpovídajících položek v položkovém rozpočtu stavby a rozsahu nutné činnosti.
- Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec rozsahu prací dle položkového rozpočtu, a to přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět formou změnového listu (dále jen „vícepráce“).
- Náklady na vícepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle položkového rozpočtu. Nebude-li možné využít jednotkové ceny dle položkového rozpočtu, ocení se tyto položky dle platného ceníku RTS.

Článek VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

- a) zálohy objednatel neposkytuje,
- b) fakturace bude provedena jednorázově daňovým dokladem (dále jen „faktura“) se splatností 30 kalendářních dnů. Právo na fakturaci vzniká dnem podpisu předávacího protokolu o předání díla bez vad a nedodělků, příp. podpisem protokolu o odstranění všech vad a nedodělků díla. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

2. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Článek VIII.
Odpovědnost za jakost díla

1. Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat požadavkům objednatele, a to zejména z hlediska jeho využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, účinnosti, udržitelnosti a hospodárnosti. Tyto vlastnosti budou odpovídat obecně závazným právním předpisům, technickým předpisům, uživatelským standardům.

Článek IX.
Průběh realizace díla

1. Zhotovitel:

- a) se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost,
- b) je povinen vést stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o předání a převzetí staveniště, do kterého zhotovitel запиše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy,
- c) odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště,
- d) se zavazuje udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností,
- e) se zavazuje po provedení díla uvést staveniště a ostatní plochy dotčené stavbou do původního stavu, tj. zejména je vyklidit a vyčistit ve stanovené lhůtě. Při nedodržení tohoto závazku se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. Nedostaví-li se objednatel, zajistí zhotovitel fotodokumentaci zakrývaných konstrukcí a v provádění díla bude pokračovat jen po předcházejícím písemném upozornění doručeném objednateli. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam do stavebního deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla.

Článek X.
Provedení díla, předání a převzetí díla

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dílo na základě této smlouvy bude provedeno, bude-li řádně dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné dokončení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.

2. Objednatel je povinen převzít pouze dílo dokončené bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis.
4. V případě, že bylo objednatel dílo převzato i tehdy, vykazovalo-li drobné vady a nedodělky, odstraní je zhotovitel v termínu stanoveném smluvními stranami v zápise o předání a převzetí díla. Po jejich odstranění zhotovitelem bude sepsán protokol o odstranění všech vad a nedodělků díla.

Článek XI.

Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude v plném rozsahu odpovídat projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k danému předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků, specifikovaných výhradně v projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady díla zjištěné v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Volba nároku z vady díla náleží objednateli. Objednatel je oprávněn tuto volbu změnit dle svého uvážení.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců, která počíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla objednatel bez vad a nedodělků, nebo bylo-li dílo objednatel převzato s tím, že vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly, pak počíná běžet od okamžiku podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků díla.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada, objednatel, písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Odesláním tohoto písemného oznámení (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, že objednatel požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci vady díla se považuje reklamáce odeslaná objednatel nejpozději v poslední den záruční doby sjednané v této smlouvě.
5. Oznámení o vadě budou zasílána elektronicky na e-mailovou adresu zhotovitele. Lhůta počíná běžet od okamžiku odeslání oznámení o vadě zhotoviteli. Vady mohou být dále oznamovány telefonicky; telefonické ohlášení však není oznámením o vadě.
6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadu zhotovitel odstraní neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek XII.

Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne protokolárního předání a převzetí celého díla.
2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit škodu a není-li to možné, nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla prokazatelně z viny zhotovitele. Dojde-li při realizaci k poškození díla, majetku objednatel či třetích osob, je zhotovitel povinen škodu odstranit v celkovém rozsahu nebo nahradit v plné výši v peněžním plnění. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou

okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

Článek XIII.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným prováděním díla v termínech stanovených touto smlouvou nebo pro případ prodlení zhotovitele s plněním dílčích termínů dle závazného časového a finančního harmonogramu stanoveného touto smlouvou o dobu delší než 15 dnů, sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou uvedenou vadu nebo nedodělek, u něž je zhotovitel v prodlení. Objednatel je oprávněn provést odstranění vad a nedodělků osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatel vynaložené náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu.
3. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti v oblasti BOZP, je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy.
4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu, u něž je zhotovitel v prodlení. Objednatel je oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatel vynaložené náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu.
5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnů od obdržení písemného uplatnění objednatel. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
6. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavených a doručených faktur za provádění díla uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 30 kalendářních dnů od jejich splatnosti, se považuje za podstatné porušení smlouvy.
7. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - b) zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla dle termínu stanoveného v čl. III. o dobu delší než 15 dnů,
 - c) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky stanovené touto smlouvou nebo připomínky objednatele.
8. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele, pro které objednatel odstoupí od smlouvy, se sjednává pro objednatele smluvní pokuta ve výši 10 % z celkové ceny díla vč. DPH.
9. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že se zhotovitel dostane do úpadku nebo likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění.
10. V případě odstoupení smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo, včetně jeho součástí a uhradit objednateli vzniklou škodu a smluvní pokutu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu dosud dokončeného díla.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, kdy smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 39. schůzi dne 18.03.2024 usnesením č. 9/39/RMV/2024.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Situační nákres,
 - Příloha č. 2 – Položkový rozpočet díla,
 - Příloha č. 3 – Sazebník smluvních pokut při porušení platných předpisů v oblasti BOZP, PO a OŽP,
 - Příloha č. 4 – Přehled dokladové dokumentace.

Veselí nad Moravou dne 17. 04. 2024

za zhotovitele:

Stavby Climax s.r.o.
stavební obchodní činnost
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČO: 283 11 787
tel.: 731 17 12 12, 733 75 11 3

Stavby Climax s.r.o.
Jaroslav Kozumplík, jednatel

za objednatele:

Město Veselí nad Moravou
tř.
698 01

Tomáš Nekarda
místostarosta města Veselí nad Moravou

Příloha č. 1 – Situační nákres



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **VnM_03122** **3** **Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 452 078,61 CZK
Základní DPH	21 %	514 936,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 967 015,13 CZK**

v Veselí nad Moravou dne 17. 04. 2024
Stavby Climax s.r.o.
 stavební obchodní činnost
 Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha
 IČO: 283 11 787
 tel.: 731 17 12 12, 733 75 11 3

Za zhotovitele

Město Veselí nad Moravou
 tř. Masar
 698 01 Veselí nad Moravou
 31

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Komunikace Náměstí 24.dubna	0,00				
ET1	Etapa 1 - část levá	0,00				
ET2	Etapa 2 - část pravá	0,00				
ET3	Etapa 3 - část prostřední	0,00				
SO02	Chodníky	0,00				
ET1.1	Strana levá chodník	0,00	642 109,12	134 842,91	776 952,03	
ET1.2	Strana levá - nájezdy k domům	0,00	306 205,84	64 303,23	370 509,06	
ET2.1	Strana pravá chodník	0,00	651 428,05	136 799,89	788 227,94	
ET2.2	Strana pravá - nájezdy k domům	0,00	306 657,44	64 398,06	371 055,50	
ET3.1	Část střední - chodník	0,00	275 504,03	57 855,85	333 359,88	
ET3.2	Část střední - nájezdy k domům	0,00	270 174,14	56 736,57	326 910,71	
Celkem za stavbu		0,00	2 452 078,61	514 936,51	2 967 015,12	

Popis stavby: VnM_031223 - Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou

Popis objektu: SO01 - Komunikace Náměstí 24.dubna

Popis rozpočtu: ET1 - Etapa 1 - část levá

Popis rozpočtu: ET2 - Etapa 2 - část pravá

Popis rozpočtu: ET3 - Etapa 3 - část prostřední

Popis objektu: SO02 - Chodníky

Popis rozpočtu: ET1.1 - Strana levá chodník

Popis rozpočtu: ET1.2 - Strana levá - nájezdy k domům

Popis rozpočtu: ET2.1 - Strana pravá chodník

Popis rozpočtu: ET2.2 - Strana pravá - nájezdy k domům

Popis rozpočtu: ET3.1 - Část střední - chodník

Popis rozpočtu: ET3.2 - Část střední - nájezdy k domům

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
5	Komunikace	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
VN	Vedlejší náklady	VN				
ON	Ostatní náklady	ON				
Cena celkem						0,0

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.1	Strana levá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství			Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				135 387,24		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	320,00000	50,00	16 000,00	0,00000	0,00000
		320		320,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	315,00000	50,00	15 750,00	0,00000	0,00000
		315		315,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	28,35000	550,00	15 592,50	0,00000	0,00000
		28,35		28,35000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	28,35000	50,00	1 417,50	0,00000	0,00000
		28,35		28,35000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	68,60000	550,00	37 730,00	0,00000	0,00000
		68,6		68,60000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	68,60000	42,90	2 942,94	0,00000	0,00000
		68,6		68,60000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	96,95000	150,00	14 542,50	0,00000	0,00000
		28,35		28,35000		0,00		
		68,6		68,60000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	96,95000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		28,35		28,35000		0,00		
		68,6		68,60000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	320,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		320		320,00000		0,00		
10	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	315,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		315		315,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	945,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		315*3		945,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	945,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.1	Strana levá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství			Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		315*3		945,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	174,51000	180,00	31 411,80	0,00000	0,00000
		28,35*1,8		51,03000		0,00		
		68,6*1,8		123,48000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	20,00000	0,00	0,00	0,00100	0,02000
		20		20,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	56,70000	0,00	0,00	1,00000	56,70000
		315*0,1*1,8		56,70000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				305 439,60		
16	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	345,00000	254,50	87 802,50	0,44100	152,14500
		345		345,00000		0,00		
17	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	345,00000	292,00	100 740,00	0,07390	25,49550
		345		345,00000		0,00		
18	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	315,00000	50,00	15 750,00	0,00033	0,10395
		315		315,00000		0,00		
19	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	369,15000	274,00	101 147,10	0,12900	47,62035
		345*1,07		369,15000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				96 705,00		
20	917832111	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	315,00000	241,00	75 915,00	0,16108	50,74020
		315		315,00000		0,00		
21	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	18,90000	1 100,00	20 790,00	2,52500	47,72250
		315*0,3*0,2		18,90000		0,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 249,28		

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.1	Strana levá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství			Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	380,54750	90,00	34 249,28	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				54 828,00		
23	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
24	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	113,46000	90,00	10 211,40	0,00000	0,00000
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	113,46000	150,00	17 019,00	0,00000	0,00000
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	453,84000	15,00	6 807,60	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
27	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
28	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
32	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.2	Strana levá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				64 255,32		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	182,00000	50,00	9 100,00	0,00000	0,00000
		182		182,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	88,00000	50,00	4 400,00	0,00000	0,00000
		88		88,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,92000	550,00	4 356,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,92000	50,00	396,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	39,60000	550,00	21 780,00	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	39,60000	42,90	1 698,84	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,52000	150,00	7 128,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	47,52000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	132,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		132		132,00000		0,00		
10	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	88,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88		88,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	264,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88*3		264,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	264,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.2	Strana levá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		88*3		264,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	85,53600	180,00	15 396,48	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3*1,8		14,25600		0,00		
		132*0,3*1,8		71,28000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	5,00000	0,00	0,00	0,00100	0,00500
		5		5,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	15,84000	0,00	0,00	1,00000	15,84000
		88*0,1*1,8		15,84000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				148 753,76		
16	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	132,00000	238,00	31 416,00	0,43000	56,76000
		132		132,00000		0,00		
17	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	132,00000	254,50	33 594,00	0,44100	58,21200
		132		132,00000		0,00		
18	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	132,00000	292,00	38 544,00	0,09280	12,24960
		132		132,00000		0,00		
19	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	130,00000	50,00	6 500,00	0,00036	0,04680
		130		130,00000		0,00		
20	592451170	Dlažba HOLLAND 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	141,24000	274,00	38 699,76	0,17245	24,35684
		132*1,07		141,24000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 016,00		
21	917832111	Osazení stojatého obručníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15 včetně obručníku ABO 100/10/25	m	88,00000	241,00	21 208,00	0,16108	14,17504
		88		88,00000		0,00		
22	918101111	Lože pod obručníky nebo obruhy dlažeb z C 12/15	m3	5,28000	1 100,00	5 808,00	2,52500	13,33200
		88*0,3*0,2		5,28000				

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET1.2	Strana levá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 547,96		
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	194,97728	90,00	17 547,96	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 132,80		
24	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
25	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	44,47600	90,00	4 002,84	0,00000	0,00000
26	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	44,47600	150,00	6 671,40	0,00000	0,00000
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	177,90400	15,00	2 668,56	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00		
28	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
35	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.1	Strana pravá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				138 454,34		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	324,00000	50,00	16 200,00	0,00000	0,00000
		324		324,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	320,00000	50,00	16 000,00	0,00000	0,00000
		320		320,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	28,80000	550,00	15 840,00	0,00000	0,00000
		320*0,3*0,3		28,80000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	28,80000	50,00	1 440,00	0,00000	0,00000
		320*0,3*0,3		28,80000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	70,60000	550,00	38 830,00	0,00000	0,00000
		70,6		70,60000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	70,60000	42,90	3 028,74	0,00000	0,00000
		70,6		70,60000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	99,40000	150,00	14 910,00	0,00000	0,00000
		320*0,3*0,3		28,80000		0,00		
		70,6		70,60000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	99,40000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		320*0,3*0,3		28,80000		0,00		
		70,6		70,60000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	348,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		348		348,00000		0,00		
10	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	320,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		320		320,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	960,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		320*3		960,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	960,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.1	Strana pravá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		320*3		960,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	178,92000	180,00	32 205,60	0,00000	0,00000
		28,8*1,8		51,84000		0,00		
		70,6*1,8		127,08000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	20,00000	0,00	0,00	0,00100	0,02000
		20		20,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	57,60000	0,00	0,00	1,00000	57,60000
		320*0,1*1,8		57,60000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				308 208,64		
16	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	348,00000	254,50	88 566,00	0,44100	153,46800
		348		348,00000		0,00		
17	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	348,00000	292,00	101 616,00	0,07390	25,71720
		348		348,00000		0,00		
18	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	320,00000	50,00	16 000,00	0,00033	0,10560
		320		320,00000		0,00		
19	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	372,36000	274,00	102 026,64	0,12900	48,03444
		348*1,07		372,36000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				97 626,00		
20	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	318,00000	241,00	76 638,00	0,22133	70,38294
		318		318,00000		0,00		
21	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	19,08000	1 100,00	20 988,00	2,52500	48,17700
		318*0,3*0,2		19,08000		0,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 315,47		

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.1	Strana pravá chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	403,50518	90,00	36 315,47	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 323,60		
23	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
24	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	115,11200	90,00	10 360,08	0,00000	0,00000
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	115,11200	150,00	17 266,80	0,00000	0,00000
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	460,44800	15,00	6 906,72	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
27	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
28	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
32	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.2	Strana pravá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				63 955,32		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	176,00000	50,00	8 800,00	0,00000	0,00000
		176		176,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodnikových a parkových	m	88,00000	50,00	4 400,00	0,00000	0,00000
		88		88,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,92000	550,00	4 356,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,92000	50,00	396,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	39,60000	550,00	21 780,00	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	39,60000	42,90	1 698,84	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,52000	150,00	7 128,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	47,52000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3		7,92000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	132,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		132		132,00000		0,00		
10	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	88,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88		88,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	264,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		88*3		264,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	264,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.2	Strana pravá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		88*3		264,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	85,53600	180,00	15 396,48	0,00000	0,00000
		88*0,3*0,3*1,8		14,25600		0,00		
		132*0,3*1,8		71,28000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	5,00000	0,00	0,00	0,00100	0,00500
		5		5,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	15,84000	0,00	0,00	1,00000	15,84000
		88*0,1*1,8		15,84000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				148 753,76		
16	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	132,00000	238,00	31 416,00	0,43000	56,76000
		132		132,00000		0,00		
17	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	132,00000	254,50	33 594,00	0,44100	58,21200
		132		132,00000		0,00		
18	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	132,00000	292,00	38 544,00	0,09280	12,24960
		132		132,00000		0,00		
19	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	130,00000	50,00	6 500,00	0,00036	0,04680
		130		130,00000		0,00		
20	592451170	Dlažba HOLLAND 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	141,24000	274,00	38 699,76	0,17245	24,35684
		132*1,07		141,24000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 016,00		
21	917832111	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	88,00000	241,00	21 208,00	0,16108	14,17504
		88		88,00000		0,00		
22	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,28000	1 100,00	5 808,00	2,52500	13,33200
		88*0,3*0,2		5,28000		0,00		

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET2.2	Strana pravá - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 547,96		
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	194,97728	90,00	17 547,96	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 884,40		
24	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
25	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	43,64800	90,00	3 928,32	0,00000	0,00000
26	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,64800	150,00	6 547,20	0,00000	0,00000
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	174,59200	15,00	2 618,88	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
28	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
35	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.1	Část střední - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				59 740,80		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	140,00000	50,00	7 000,00	0,00000	0,00000
		140		140,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodnikových a parkových	m	105,00000	50,00	5 250,00	0,00000	0,00000
		105		105,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,45000	550,00	5 197,50	0,00000	0,00000
		105*0,3*0,3		9,45000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	9,45000	50,00	472,50	0,00000	0,00000
		105*0,3*0,3		9,45000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	35,00000	550,00	19 250,00	0,00000	0,00000
		35		35,00000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	35,00000	42,90	1 501,50	0,00000	0,00000
		35		35,00000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,45000	150,00	6 667,50	0,00000	0,00000
		105*0,3*0,3		9,45000		0,00		
		35		35,00000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	44,45000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		105*0,3*0,3		9,45000		0,00		
		35		35,00000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	140,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		140		140,00000		0,00		
10	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	105,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		105		105,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	315,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		105*3		315,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	315,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.1	Část střední - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		105*3		315,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	80,01000	180,00	14 401,80	0,00000	0,00000
		9,45*1,8		17,01000		0,00		
		35*1,8		63,00000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	10,00000	0,00	0,00	0,00100	0,01000
		10		10,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	18,90000	0,00	0,00	1,00000	18,90000
		105*0,1*1,8		18,90000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				121 057,20		
16	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	140,00000	254,50	35 630,00	0,44100	61,74000
		140		140,00000		0,00		
17	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	140,00000	292,00	40 880,00	0,07390	10,34600
		140		140,00000		0,00		
18	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	100,00000	50,00	5 000,00	0,00033	0,03300
		100		100,00000		0,00		
19	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	149,80000	264,00	39 547,20	0,12900	19,32420
		140*1,07		149,80000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 235,00		
20	917862111	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obručníku ABO 100/10/25	m	105,00000	241,00	25 305,00	0,22133	23,23965
		105		105,00000		0,00		
21	918101111	Lože pod obručníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,30000	1 100,00	6 930,00	2,52500	15,90750
		105*0,3*0,2		6,30000		0,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 455,03		

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.1	Část střední - chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	149,50035	90,00	13 455,03	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 516,00		
23	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
24	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	42,42000	90,00	3 817,80	0,00000	0,00000
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,42000	150,00	6 363,00	0,00000	0,00000
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	169,68000	15,00	2 545,20	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
27	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
28	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
32	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.2	Část střední - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				44 699,64		
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	128,00000	50,00	6 400,00	0,00000	0,00000
		128		128,00000		0,00		
2	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	64,00000	50,00	3 200,00	0,00000	0,00000
		64		64,00000		0,00		
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,76000	550,00	3 168,00	0,00000	0,00000
		64*0,3*0,3		5,76000		0,00		
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	5,76000	50,00	288,00	0,00000	0,00000
		64*0,3*0,3		5,76000		0,00		
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	39,60000	550,00	21 780,00	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
6	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNE	m3	39,60000	42,90	1 698,84	0,00000	0,00000
		132*0,3		39,60000		0,00		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,36000	180,00	8 164,80	0,00000	0,00000
		64*0,3*0,3		5,76000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	45,36000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		64*0,3*0,3		5,76000		0,00		
		132*0,3		39,60000		0,00		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	128,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		128		128,00000		0,00		
10	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	64,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		64		64,00000		0,00		
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	192,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		64*3		192,00000		0,00		
12	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	192,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.2	Část střední - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		64*3		192,00000		0,00		
13	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	81,64800	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		64*0,3*0,3*1,8		10,36800		0,00		
		132*0,3*1,8		71,28000		0,00		
14	00572407	Směs travní do sucha I PROFI á 25 kg	kg	5,00000	0,00	0,00	0,00100	0,00500
		5		5,00000		0,00		
15	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/22	t	11,52000	0,00	0,00	1,00000	11,52000
		64*0,1*1,8		11,52000		0,00		
Díl: 5		Komunikace				143 943,04		
16	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	128,00000	238,00	30 464,00	0,43000	55,04000
		128		128,00000		0,00		
17	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	128,00000	254,50	32 576,00	0,44100	56,44800
		128		128,00000		0,00		
18	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	128,00000	292,00	37 376,00	0,09280	11,87840
		128		128,00000		0,00		
19	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	120,00000	50,00	6 000,00	0,00036	0,04320
		120		120,00000		0,00		
20	592451170	Dlažba HOLLAND 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	136,96000	274,00	37 527,04	0,17245	23,61875
		128*1,07		136,96000		0,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 648,00		
21	917832111	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	64,00000	241,00	15 424,00	0,16108	10,30912
		64		64,00000		0,00		
22	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,84000	1 100,00	4 224,00	2,52500	9,69600
		64*0,3*0,2		3,84000		0,00		

Položkový rozpočet

S:	VnM_031223	Opravy komunikace Náměstí 24.dubna Veselí nad Moravou
O:	SO02	Chodníky
R:	ET3.2	Část střední - nájezdy k domům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 070,26		
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	178,55847	90,00	16 070,26	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 313,20		
24	979990103	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	83,16000	250,00	20 790,00	0,00000	0,00000
		83,16		83,16000		0,00		
25	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	31,74400	90,00	2 856,96	0,00000	0,00000
26	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,74400	150,00	4 761,60	0,00000	0,00000
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	126,97600	15,00	1 904,64	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
28	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
29	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00		
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
33	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
34	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
35	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000

270 174,14

Příloha č. 3 – Sazebník smluvních pokut za porušování předpisů BOZP, PO a OŽP

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit vyšší pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP.

I. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř.	Druh porušení	Max. výše pokuty
1	Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP	1000,- Kč za osobu a případ
2	Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a prodlužovacích kabelů bez revizí,	1000,- Kč za případ 1000,- Kč za používání
3	Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových)	1500,- Kč za případ
4	Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb., poklady vstupních šachet (přemístěné či chybějící), poškození kanalizací a ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb	5000,- Kč za případ
5	Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné odbornostní školení), transportním zařízením	5000,- Kč za případ
6	Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro práce na elektrickém zařízení a na strojním zařízení	5000,- Kč za případ
7	Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či poddodavatele, odmítnutí dechové zkoušky	5000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby
8	Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné práce a činnosti	1000,- Kč za případ
9	Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka poddodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad stavbou	5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3 pracovní dny 5000,- Kč u úrazu s hospitalizací 15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu

II. POŽÁRNÍ OCHRANA

Poř.	Druh porušení	Max. výše pokuty
1	Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, přerušeni a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění požární bezpečnosti	5000,- Kč za případ
2	Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb.	5000,- Kč za případ
3	Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží jako ochrana před požárem	5000,- Kč za případ
4	Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb.	1000,- Kč za případ
5	Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo skladovaných látek	1000,- Kč za případ
6	Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy pracovníků konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím	1000,- Kč za osobu a případ
7	Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany do prostoru stavby	5000,- Kč za případ

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Poř.	Druh porušení	Max. výše pokuty
1	Porušení zákona č. 350/2011 Sb., při nakládání s chemickými látkami a přípravky	5000,- Kč za případ
2	Porušení zákona č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech při nakládání s odpady	3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (O) 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N)
3	Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb.	5000,- Kč za případ
4	Únik ropných látek nebo chemikálií	3000,- Kč za případ
5	Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií	1500,- Kč za případ
6	Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí	5000,- Kč za případ

IV. OSTATNÍ

Poř.	Druh porušení	Max. výše pokuty
1	Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech)	2000,- Kč za osobu a případ
2	Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou způsobilost nebo zdravotní způsobilost	2000,- Kč za případ
3	Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, poddodavatele z pravidel platných pro stavbu	2000,- Kč za případ
4	Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor nad stavbou ve stanoveném termínu	5000,- Kč za případ
5	Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemní značkou, a to jak u pracovníků vlastních, tak poddodavatele	2000,- Kč za případ nebo osobu
6	Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a jejich okolí, rovněž tak samotné stavby	2000,- Kč za případ
7	Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory	2000,- Kč za případ
8	Zcizení předmětů v areálu stavby	1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby
9	Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců poddodavatele do areálu stavby	1000,- Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby
10	Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či pronajatých vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených místech	1000,- Kč za případ
11	Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů ostražky, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla	5000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby
12	Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby	10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby
13	Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou do 10000,- Kč v průběhu 6 měsíců	Dvojnásobek maxima předešlé pokuty

Veselí nad Moravou dne 17. 04. 2024

Stavby Climax
 stavební obchodní s.p.a.
 Kubelíkova 1224/42, 130
 IČO: 283 11 787
 tel.: 731 17 12 12, 733 12 12

Podpis oprávněné osoby zhotovitele
 Firemní razítko

Příloha č. 4 – Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem

Při předávacím řízení je zhotovitel povinen předložit objednateli zejména následující doklady:

- 1) stavební deník(y);
- 2) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění prací;
- 3) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
- 4) doklady potřebné k zahájení užívání díla podle příslušných právních předpisů a technických norem;
- 5) doklady o zajištění likvidace odpadu vzniklého při provádění díla podle této Smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy;
- 6) protokol o geodetickém vytýčení hranic pozemků před realizací stavby;
- 7) geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

Veselí nad Moravou dne

17. 04. 2024

Podpis oprávněné osoby zhotovitele
Firemní razítko

Stavby Clima
stavební obchodní
Kubelíkova 1224/42, 130
IČO: 283 11 7
tel.: 731 17 12 12, 733

